
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 일자리지원과

일자리지원과 4,967,720 4,341,170 626,550

국 794,679 783,339 11,340

지 778,136 783,136 △5,000

특 21,000 21,000 0

시 1,022,762 964,858 57,904

교 12,000 12,000 0

구 2,339,143 1,776,837 562,306

고용 촉진 및 안정 4,315,122 4,162,798 152,324

국 794,679 783,339 11,340

지 778,136 783,136 △5,000

특 21,000 21,000 0

시 1,022,762 964,858 57,904

교 12,000 12,000 0

구 1,686,545 1,598,465 88,080

실업대책사업 3,024,355 2,941,634 82,721

국 637,339 637,339 0

지 167,964 167,964 0

특 21,000 21,000 0

시 820,837 820,837 0

교 12,000 12,000 0

구 1,365,215 1,282,494 82,721

취업성공 디딤돌 청년인턴사업 722,527 639,806 82,721

101 인건비 483,387 400,666 82,721

04 기간제근로자등보수 483,387 400,666 82,721

○청년인턴 인건비 483,387 400,666 82,721

― 급여 347,056 297,792 49,264

― 주휴수당 83,472 63,168 20,304

― 4대보험 52,859 39,706 13,153

경정 347,056,000원

경정 83,472,000원

경정 52,859,000원

취업지원 사업 162,850 158,850 4,000

시 10,000 6,000 4,000

구 152,850 152,850 0

기업&일자리 지원센터 운영 13,000 9,000 4,000

시 10,000 6,000 4,000

구 3,000 3,000 0

201 일반운영비 13,000 9,000 4,000

시 10,000 6,000 4,000

구 3,000 3,000 0

01 사무관리비 13,000 9,000 4,000

○일반수용비 10,000 6,000 4,000

― 기업&일자리 지원센터 운영(보조)(성립전포

함) 10,000 6,000 4,000경정 10,000,000원

시 10,000 6,000 4,000

지역사회서비스 창출사업 1,127,917 1,062,314 65,603

국 157,340 146,000 11,340

지 610,172 615,172 △5,000

시 191,925 138,021 53,904

구 168,480 163,121 5,359
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부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 지역사회서비스 창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 육성 및 지원사업 23,000 22,000 1,000

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

○사회적기업제품 판매.전시행사 1,000 0 1,0001,000,000원

사회적기업 재정지원사업(사회보험료) 85,858 93,000 △7,142

지 60,100 65,100 △5,000

시 12,879 13,950 △1,071

구 12,879 13,950 △1,071

307 민간이전 85,858 93,000 △7,142

지 60,100 65,100 △5,000

시 12,879 13,950 △1,071

구 12,879 13,950 △1,071

02 민간경상사업보조 85,858 93,000 △7,142

○사회적기업육성(사회보험료)

85,858 93,000 △7,142경정 85,858,000원

지 60,100 65,100 △5,000

시 12,879 13,950 △1,071

구 12,879 13,950 △1,071

사회적기업 자치단체 지역특화사업 16,200 0 16,200

국 11,340 0 11,340

시 2,430 0 2,430

구 2,430 0 2,430

307 민간이전 16,200 0 16,200

국 11,340 0 11,340

시 2,430 0 2,430

구 2,430 0 2,430

02 민간경상사업보조 16,200 0 16,200

○사회적기업 자치단체 지역특화사업(성립전포

함) 16,200 0 16,20016,200,000원

국 11,340 0 11,340

시 2,430 0 2,430

구 2,430 0 2,430

인천 마을공동체 만들기 사업 55,545 0 55,545

시 52,545 0 52,545

구 3,000 0 3,000

307 민간이전 55,545 0 55,545

시 52,545 0 52,545

구 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 55,545 0 55,545

○2018년 인천 마을공동체 만들기 사업 지원(성

립전) 37,545 0 37,54537,545,000원

시 37,545 0 37,545

○소외없는 이웃사촌 마을공동체 만들기 사업

지원(성립전포함) 18,000 0 18,00018,000,000원

시 15,000 0 15,000

구 3,000 0 3,000
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부서: 일자리지원과

정책: 행정운영경비(일자리지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(일자리지원과) 191,983 178,372 13,611

기본경비 51,730 38,119 13,611

기본경비 51,730 38,119 13,611

201 일반운영비 20,395 15,544 4,851

01 사무관리비 20,395 15,544 4,851

○일반수용비 11,000 10,000 1,000

○급량비 8,400 5,544 2,856

○사무실보수비 995 0 995

경정 11,000,000원

경정 8,400,000원

995,000원

202 여비 27,360 19,200 8,160

01 국내여비 27,360 19,200 8,160

○국내여비 24,000 15,840 8,160경정 24,000,000원

203 업무추진비 3,975 3,375 600

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

○직원사기앙양 및 제잡비 3,600 3,000 600경정 3,600,000원

재무활동(일자리지원과) 460,615 0 460,615

보전지출 460,615 0 460,615

반환금 460,615 0 460,615

802 반환금기타 460,615 0 460,615

01 국고보조금반환금 391,144 0 391,144

○2017년도 국고보조금 집행잔액 반환금

391,144 0 391,144391,144,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 69,471 0 69,471

○2017년도 시비보조금 집행잔액 반환금

69,471 0 69,47169,471,000원
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